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گروه سیاســی- حجت الاسلام و 
المسلمین حسن روحانی رئیس 
جمهوری در مراسم رژه نیروهای 
مسلح که به مناســبت 31 شهریور  سالروز 
آغاز دفاع مقدس، در جــوار حرم بنیانگذار 
جمهوری اسلامی ایران برگزار شد با اشاره 
به فرا رسیدن ســی و یکمین سالروز  آغاز 
جنگ تحمیلی خاطر نشان کرد: امروز 39 
ســال از تجاوز عفلقیان به ســرزمین پاک 
ایران می گذرد  و امروز زمانی است که باید 
 یکبار دیگر فراز و نشیب دهه اول انقلاب را 

بازخوانی کنیم. 
به گزارش اقتصادســرآمد، رئیس جمهور 
با بیان اینکه ما به همســایگان خود اعلام 
می کنیم دست دوســتی به سوی آنها دراز 
کرده و آماده ایم از خطاهای گذشــته آنها 
در منطقــه بگذریــم، از نیروهای خارجی 
خواســت که منطقه خلیج فارس را ترک 

کنند.
وی با بیان این که انقلاب اســلامی ایران 
انقلابی بــرای اســتقلال و آزادی مردم  و 
همچنیــن تحقــق حکومت مــردم بود 
و اســلامی بود ادامه داد: انقلاب اســلامی 
مسیر خود را یافته و به پیروزی رسیده بود 
و می توانست خیر و نعمتی برای کل منطقه 
و جهان استضعاف باشد. اما دشمنان   این 
انقلاب از همان روز نخســت رو به ملت و  
اراده ملت تــلاش مذبوحانه خــود را آغاز 

کردند.
رییس جمهوری  ادامه داد: جنگ در کنار 
خسارات بی شــمار ارزش های فراوانی به 

همراه داشــت و به تعبیــر رهبری جنگ 
برای ما گنج آورد. همان مقاومت هشــت 
ســاله بود که موجب شــد امروز دشمنان 
برای تجاوز به ســرزمین ما به تردید افتاده 
و موجب پشیمانی آنها شده است و جرات 
تصمیم گیری در برابر نیروهای مسلح و ملت 

بزرگ ایران را نداشته و نخواهند داشت.
روحانی با بیان  این که دشمن به جای جنگ 
نظامی به تدبیر خود جنگ اقتصادی و تعبیر 
صحیح تروریزم اقتصادی را آغاز کرده است، 
تاکید کرد: ملت با ایستادگی، هوشیاری و 
اتحاد و جهاد در میدان اقتصادی از این تنگه 
سخت هم عبور می کند. همه کارآفرینان، 
سرمایه  گذاران، کارگران، شرکت های دانش 
بنیان و مبتکران سردار و سرباز خط مقدم 
جنگ در برابر دشمن هستند. ما می توانیم 
با ایستادگی و اتحاد از این مسیر سخت عبور 
کرده و دشمن را وادار کنیم که در مقابل با 

سرفرود آورد.
رییس جمهور تاکید کرد: مــا اهل ذلت و 
تسلیم نبوده، بلکه مرد مقاومت و ایستادگی 
هســتیم. ما اهل تجاوز به مرزهای دیگران 
نیســتیم و اجــازه نمی دهیــم دیگران به 
مرزهای ما تجاوز کنند. بی تردید هدف اول 
این جنگ اقتصادی نابودی انقلاب اسلامی 
اســت، اما این ملت امتحان خود را در برابر 
عفلقیــان و حزب بعث ثابت کــرد و امروز 
نیز این توان را دارد که در برابر دشــمنان 

ایستادگی کند.
روحانی همچنیــن با بیــان این که نقش 
دشمن در منطقه امنیت زدا بوده و دشمن 

امنیت افغانستان، عراق، ســوریه و خلیج 
فــارس را از بین برده اســت، گفت: هرجا 
نیروهای مسلح ما حضور پیدا کردند نقش 
امنیت زا داشتند و برای کشورهای منطقه از 
جمله عراق، سوریه، فلسطین و لبنان امنیت 
به ارمغان آوردند و تروریست های وحشی را 
ریشه کن کردند این فرق ما با دشمن است.

وی ادامــه داد: مــا امنیــت، بــرادری و 
همبســتگی برای مردم منطقه به ارمغان 
آوردیم و آمریکا نیــز همواره موجب ایجاد 
ناامنی بوده و منابع کشــورهای منطقه را 
تاراج می کند. ما به همسایگان خود اعلام 
می کنیم دســت رفاقت، دوستی و برادری 
به ســوی آنهــا دراز کــرده و آماده ایم از 
خطاهای گذشــته آنها در منطقه بگذریم، 
چرا که امروز دشمنان اسلام یعنی آمریکا و 
صهیونیست می خواهند از شکاف و اختلاف 
بین ما سوء استفاده کنند. منطق ما منطق 
خلیج فارسی اســت که امنیت آن درون زا 
باشــد. امنیت خلیج فارس، دریای عمان و 
تنگه هرمز درون زاست و نیروهای خارجی 
در این منطقه می توانند ناامنی و مشــکل 
ایجاد کنند.وی در ادامه گفت: امســال در 

سازمان ملل با شعار »ائتلاف امید و هرمز، 
صلح برای منطقه« حضور می یابیم. طرحی 
را در سازمان ملل پیش روی جهانیان قرار 
می دهیم که ایران با همکاری کشــورهای 
منطقه امنیت منطقه، خلیج فارس، دریای 
عمان و تنگه هرمز را تامین می کند و اعلام 
می کنیــم حضور نیروهــای خارجی برای 
آبراه های جهانی، منطقه، امنیت کشتیرانی 
و نفت مشکل زا و خطرآفرین است. مسیر و 
راه ما ایجاد وحدت و هماهنگی با کشورهای 

منطقه است.
رییس جمهور خاطر نشان کرد: آنهایی که 
می خواهند حوادث منطقه را به ایران نسبت 
دهند بدانند مانند گذشــته دروغ های آنها 
افشا می شود اگر آنها دنبال امنیت منطقه 
هستند این همه ســلاح به منطقه ارسال 
نکنند و اگر راســت می گویند منطقه ما را 
تبدیل به مســابقه تســلیحاتی نکنند. اگر 
دنبال امنیت منطقه هستند از این منطقه 
خارج شوند، زیرا حضور شما برای منطقه بلا 
و نقمت بوده است. هر اندازه از این منطقه 
فاصله بگیرید امنیت بیشتری برای منطقه 

به وجود می آید.

 رونمایی از سامانه توپخانه ای"حائل" 
در رژه نیروهای مسلح تهران

در مراسم رژه نیروهای مسلح به مناسب 31 شهریور سالروز آغاز دفاع 
قدس که با حضور رئیس جمهور و فرماندهان ارشد نظامی برگزار شد، از 
سامانه توپخانه ای "حائل" رونمایی شد.به گزارش اقتصادسرآمد، سامانه 
توپخانه ای "حائل" دارای رادار پسیو بوده و قادر است بدون انتشار امواج، 
اهداف را شناسایی کند. این ســامانه متحرک است و به سرعت توانایی 
جابجایی دارد و برای مقابله با اهداف ارتفاع پست مثل موشک های کروز 
یا پهپاد های مهاجم و ریز پرنده ها طراحی شده است.این سامانه به دست 
متخصصین جوان نیروی پدافند هوایی ارتش طراحی و تولید شده است 

و نیاز پدافند هوایی کشور در حوزه ارتفاع پایین را مرتفع می کند.

نامه نمایندگان به هیئت رئیسه مجلس درباره شفافیت آرا
نماینده مردم محلات در مجلس از نامه جمعی از نمایندگان به هیئت 
رئیسه درباره شفافیت آرا نمایندگان خبر داد.به گزارش اقتصادسرامد به 
نقل از تسنیم، حجت الاسلام علیرضا سلیمی نماینده محلات در مجلس 
با اشاره به طرح شفافیت آرای نمایندگان مجلس گفت:نمایندگان  در 
راستای انجام وظایف نمایندگی که مردم به آنها تفویض کرده اند انجام 
وظیفه می کنند. بنابراین مردم باید از رأی نماینده خود به طرح ها و لوایح 
و همچنین فعالیت های آن در مجلس آگاه باشند.وی با بیان اینکه چرا 
مردم نباید نظر نماینده خود را درباره لوایح و طرح ها بدانند؟، افزود:حتماً 
نماینده بر اساس منطق  و استدلال خود رأی می دهد که باید پاسخگوی 
تصمیم خود باشد و اگر رای یک نماینده بر این اساس نیست باید نگران 

باشد زیرا قطعاً قدرت دفاع هم نخواهد داشت.

بازدید اعضای کمیته هسته ای مجلس از تاسیسات گداخت 
هسته ای تهران

برخی از اعضای کمیته هسته ای مجلس از تاسیسات گداخت هسته ای 
تهران بازدید کردند.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از باشگاه خبرنگاران، 
محمد ابراهیــم رضایی، نماینــده خمین و رییس کمیته هســته ای 
کمیسیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس شورای اسلامی به 
همراه برخی از اعضا و مشاورین کمیته هســته ای از جمله علاءالدین 
بروجردی، با حضور در محل سازمان انرژی اتمی از تاسیسات گداخت 

هسته ای این سازمان بازدید کردند.

اطلاعیه دبیرخانه خبرگان به اعضای این مجلس
دبیرخانــه مجلس خبرگان رهبــری درباره زمان برگــزاری هفتمین 
اجلاس رســمی این مجلس در دوره پنجم اطلاعیــه ای صادر کرد.به 
گزارش اقتصادســرآمد، متن کامل این اطلاعیه به شــرح زیر است:به 
اطلاع نمایندگان مجلس خبرگان رهبری »دوره پنجم« می رساند که 
هفتمین اجلاس رسمی این مجلس، در روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۲ 
و 3 مهر 139۸، به مدت دو روز در تهران، ساختمان سابق مجلس شورای 
اسلامی واقع در خیابان امام خمینی)ره( تشکیل می شود.خواهشمند 
است، نمایندگان رأس ســاعت ۸:3۰ صبح سه شنبه تاریخ۲/۷/9۸ در 

محل اجلاس حضور داشته باشند.

کاهش موج ایران هراسی اخیر در سایه 
تحرکات دیپلماتیک 

ادامه از صفحه اول
عربی داشتند که با سقوط ارزش این شرکت پس 
از حمله موفقیت آمیز انصارالله ضرر بسیار کلانی 
به اقتصاد این کشورها وارد شده است. با توجه به 
این نکات موج جدید و گســترده ایران هراسی و 
اتهام پراکنی به تهران در سایه این حملات با چند 
هدف صورت گرفتــه؛ اول اینکه آمریکا در تلاش 
اســت با پررنگ کردن اتهام پرکنی ها نسبت به 
ایران فضای سیاســی و دیپلماتیک را غبار آلود 
و مبهم کند تا بدین وســیله از زیر بار مسئولیت 
عدم کارایی تجهیزات نظامی فروخته شــده به 
کشــورهای عربی برای ارتقای امنیت آنها شانه 

خالی کند.
 دوم اینکه خود عربســتان ســعودی نیز سعی 
دارد با اتهام پراکنی نسبت به جمهوری اسلامی 
ایران آبروی از دســت رفته خــود را در برابر این 
حمله انصارالله یمن ترمیم کند. نکته سوم به این 
واقعیت باز می گردد که ایالات متحده آمریکا به 
همراه عربستان سعودی و امارات متحده عربی با 
پررنگ کردن موج ایران هراســی به دنبال زمینه 
ســازی برای پیگیری اهــداف و برنامه های آتی 
خود هســتند، کما این که در طول این سه سال 
گذشته نیز بهره برداری های گسترده و متنوعی از 
پروژه ایران هراسی در سطح جهانی از جانب این 

کشورها صورت گرفته است.
لازم بــه ذکر اســت کــه،  اقتضائات سیاســی، 
دیپلماتیــک و تحــولات میدانی بعــد از حمله 
انصارالله یمن به عربســتان ســعودی به شدت 
متفاوت از گذشته است. اکنون ریاض و ابوظبی 
به شدت محتاط تر از گذشــته در قبال تجاوز به 
یمن عمل خواهند کرد. به خصوص که انصارالله 
و ارتش یمن صراحتاً از آمادگــی برای حمله به 
اهداف مد نظر خود در امــارات متحده عربی در 
صورت تدوام تجاوزات و حملات نیز سخن گفته 
اند. ایــن تهدید انصارالله زمانی بــرای اماراتی ها 
به شدت جدی اســت که بدانیم حیات اقتصادی 
و تجاری این کشور به شــدت وابسته به توریسم 
است و کوچکترین ناامنی برای این امیرنشین ها 
می تواند شیشه عمر اقتصاد امارات متحده عربی 
را بشکند. لذا ابوظبی و ریاض اکنون به هیچ وجه 
مایل به افزایش تنش با ارتــش و انصارالله یمن 
نیســتد. حتی من معتقدم که عربستان سعودی 
و امارات متحده عربــی تلاش جدی تری را برای 
پایان دادن به جنگ یمن و خروج از این کشور در 
دستور کار قرار خواهند داد. البته سعی می کنند 
به گونه ای عمل کنند که حیثیت و آبروی آنها در 

منطقه و جهان حفظ شود.
فشــارهای افرادی مانند مایک پمپئو، محمد بن 
سلمان و لیندسی گراهام بتواند دونالد ترامپ را 
به سمت تنش نظامی، حتی به صورت محدود و 
کوتاه مدت با جمهوری اسلامی ایران بکشاند. به 
هر حال کاخ ســفید و به خصوص شخص دونالد 
ترامپ بعد از اقدام جمهوری اســلامی ایران در 
ســاقط کردن پهپاد متجاوز آمریکایی به میزان 
بالای قــدرت نظامی ما و نیز جدیــت تهران در 
حراســت از مرزهای های خود اشراف پیدا کرد. 
لذا رئیس جمهوری  آمریــکا از هر گونه تحریک 

نیروهای نظامی ایران خودداری می کند. 
تلاش های دیپلماتیک و تحرکات سیاسی دکتر 
محمد جواد ظریف و جناب آقای دکتر حســن 
روحانی می تواند در کاهش موج ایران هراســی 
موثر باشد. به هرحال اکنون شــخصیت دونالد 
ترامپ برای جهان روشــن شده اســت. در این 
راستا اکثر مقامات و سران کشورهای دنیا به عدم 
آشنایی رئیس جمهور آمریکا به دنیای سیاست 
و دیپلماسی واقفند. از این رو چندان توجهی به 
گفته ها و مواضع وی ندارد. ضمن اینکه کارنامه 
محمد بن سلمان، ولیعهد ســعودی در تجاوز و 
کشــتار مردم برای جامعه جهانی غیرقابل انکار 
اســت. ما اکنون به ســالگرد قتل فجیع جمال 
خاشقجی نزدیک می شــویم؛ پرونده ای که به 
اندازه کافی حیثیــت محمد بن ســلمان را در 
جهان از بین برد. مضافاً اینکه استدلال عربستان 
ســعودی و به خصوص ایالات متحده آمریکا در 
متهم کردن جمهوری اسلامی ایران برای دخالت 
در حمله به تاسیســات نفتــی آرامکو برای هیچ 
کشوری، حتی برای جامعه سیاسی و افکار عمومی 
داخلی آمریکا نیز پذیرفته نیســت. چون صرف 
چند موضع شفاهی نمی تواند دلیلی برای متهم 
کردن ایران باشد. از طرف دیگر فعالیت های آقای 
دکتر ظریف در حوزه فضــای مجازی و پیام های 
توییتری که مخابــره می کنند به انــدازه کافی 

جامعه جهانی را نیز روشن می کند.

اقتصاد جامعه

روحانی امروز به نیویورک سفر می کند
رئیس جمهوری برای سخنرانی و تبیین مواضع کشورمان در خصوص آخرین تحولات منطقه ای و بین المللی در هفتاد و چهارمین اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد، 
امروز دوشنبه اول مهرماه به نیویورک سفر می کند.به گزارش اقتصادسرآمد، پرویز اسماعیلی معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهوری ، ضمن اعلام این خبر 
افزود: حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در این سفر علاوه بر سخنرانی در مجمع عمومی، با مدیران ارشد و نخبگان رسانه ای حاضر در نیویورک و جمعی از نخبگان 
سیاست خارجی آمریکا نیز دیدار و گفت وگو خواهد داشت.وی همچنین از مصاحبه اختصاصی رئیس جمهوری با برخی رسانه های بین المللی و نیز برگزاری کنفرانس خبری 
عمومی در انتهای سفر خبر داد و بیان داشت: روحانی طی سفر به مقر سازمان ملل با تعدادی از سران کشورهای حاضر در مجمع عمومی، دبیرکل سازمان ملل و احتمالا برخی 

روسای سازمان های بین المللی دیدار و گفت وگو می کند.

اولتیماتوم رییس جمهوری به نیروهای خارجی در منطقه:

خلیج فارس را ترک کنید
یادداشت

وزیــر امورخارجــه 
کشــورمان بار دیگر 
بــا تاکید بــر اینکه 
ایران هیچ نقشــی در حمله 
به تاسیســات نفتی عربستان 
نداشته است، گفت: در حمله 
حوثی ها به پالایشگاه سعودی 
حتی یک نفر هم کشته نشده 

است.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
محمدجــواد ظریــف وزیــر 
امورخارجه کشورمان که برای 
شرکت در نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل به نیویورک سفر کرده است، در 
گفت وگو با شبکه ســی جی تی ان بار دیگر ادعای مقامات آمریکایی و سعودی مبنی بر 
دست داشتن ایران در حمله هفته گذشته به تاسیسات نفتی آرامکو در عربستان را رد 
کرد.ظریف در بخش هایی از این مصاحبه که متن کامل آن تاکنون منتشر نشده است، 
با تاکید بر اینکه آمریکا اتهاماتی بی اساس مطرح می کند، اظهار داشت: جالب است که 
آمریکایی ها حمله به یک پالایشــگاه را در حالی غیر قابل قبول می خوانند که خود به 
حمله به غیرنظامیان، حمله به زنان، حمله علیه کودکان و سالمندان کمک می کنند. 
ما بسیار شفاف گفته ایم که هیچ ارتباطی با این حمله )به آرامکو( نداریم و حوثی ها نیز 

از خود دفاع کرده اند.
وی ادامه داد: دست کم شما می توانید به آنها این حق را بدهید که به جای تلافی کردن 
علیه یک مدرسه، علیه یک بیمارســتان آن طور که سعودی ها در یمن انجام می دهند، 

آنها تنها به یک پالایشگاه حمله کرده اند.
وزیر امورخارجه  کشورمان خاطر نشان کرد: در نتیجه جنگ بمباران های سعودی )علیه 
یمن( صد هزار یمنی کشته شــده اند. ۲۰3 میلیون نفر از مردم یمن از وبا رنج می برند. 
6۰ تا ۷۰ درصد یمنی ها دچار سوءتغذیه هستند. اکنون آنها یک پالایشگاه را هدف قرار 

دادند و حتی یک نفر هم کشته نشد. آیا این، فاجعه بزرگ تر است؟
ظریف تصریح کرد: اینکه افراد زیادی را در طول چهار سال و نیم به کشتن دهید، فاجعه 
بزرگ تری نیست؟ جنگی که به انتخاب آغاز شد. جنگی که می توانست یک هفته پس 
از شروع آن خاتمه یابد اما سعودی ها بر این باور بودند که با کمک آمریکا می توانند طی 
چهار هفته در این جنگ پیروز شوند. اکنون چهار ســال ونیم گذشته، صد هزار تلفات 
داشــته و اکنون آنها همچنان )ســعودها( در باتلاقی گیر افتاده اند که خودشان ایجاد 
کردند.شنبه گذشته حوثی های یمن حمله گسترده ای را علیه تاسیسات نفتی آرامکو 
واقع در شرقی ترین نقطه عربستان انجام دادند که در نتیجه آن تولید نیمی از نفت این 
کشور متوقف شده اســت. حوثی ها پس از انجام این عملیات پهپادی به طور رسمی و 

صریح مسئولیت حمله را بر عهده گرفتند.
ظریف همچنین در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: با توجه به اینکه رژیم سعودی، 
ایران را بابت حمله به تأسیســات نفتی خودش مقصر می داند - که اتهامی بی اســاس 
است - جالب است که آنها امروز با نقض آتش بس مورد حمایت سازمان ملل، برای تلافی 
به »حدیده« یمن حمله کردند. واضح است که حتی خود سعودی ها هم دروغ دخالت 

ایران را باور ندارند.

مقام سابق کاخ سفید تاکید کرد که اروپا و جهان منتظر رئیس جمهور بعدی 
آمریکا هستند، فردی که به برجام بازگردد برای همین هم ماکرون می خواهد 

زمان بخرد تا از جنگ جلوگیری کند.
فرانک هیپل در ابتدا با اشاره به اینکه تنش های اخیر در خاورمیانه بسیار نگران کننده 
است، گفت: افزایش تنش خطرناک است. ترامپ خواهان مذاکره است اما برای مذاکره 
باید منافع طرف دیگر را هــم در نظر گرفت. او می خواهد با ایــران توافق کند اما تنها 
می خواهد خودش توافق جدید را امضا کند.دستیار پیشین امنیت ملی در دفتر علم و 
فناوری کاخ سفید یادآور شد: ممکن است توافقی مانند برجام را مفید ببینیم اما برای 
ترامپ مهم این اســت که خودش آن توافق را امضا کند. ترامپ باید بداند جلب اعتماد 
ایران و توافق با تهران سخت اســت.وی در ادامه درباره فشار حداکثری بر ایران گفت: 
ترامپ حداکثر فشار را بر ایران اعمال کرده اســت اما این فشارها بی نتیجه بوده  است 
و ما شاهد تغییری در سیاست های ایران نیســتیم.هیپل با بیان اینکه ترامپ در واقع 
در بحرانی که خود با این تحریم ها ســاخته گرفتار شده اســت، گفت: در واقع ایران با 
تحریم مذاکره نمی کند ولی قربانیان این تحریم ها تنها مردم ایران هستند که در نهایت 
مشکلات اقتصادی زندگی می کنند.این استاد دانشــگاه هم چنین درباره تلاش های 
ماکرون برای کاهش تنش میان ایران و آمریکا گفت: ماکرون می خواهد زمان بخرد تا 
از جنگ جلوگیری کند، اروپا منتظر است دوران ترامپ پایان یابد و یک رئیس جمهور 
دموکرات روی کار بیاید و بــه برجام بازگردد.وی همچنیــن در مورد کاهش تعهدات 
برجامی ایران گفت: اقدامات ایران نتیجه افزایش فشــارها بر تهران اســت. باید بگویم 
کسانی که در کاخ سفید نگران هسته ای شدن ایران هستند، دقیقا در حال تبدیل ایران 
به یک قدرت هسته ای هستند.این استاد دانشگاه پرینستون در ادامه با تاکید بر ناموفق 
بودن اروپایی ها برای کمک به ایران گفت: ترامپ خواهان همکاری با اروپا نیست حتی 

به مشاوره های آن ها گوش هم نمی دهد.

 در حمله حوثی ها به آرامکو حتی یک نفر
 کشته نشد

ایران با تحریم مذاکره نمی کند
 آگهی

آگهی تغییرات شــرکت زوبین تجارت آریا با مسئولیت محدود 
به شــماره ثبت 3۰۲۰۰9 و شناســه ملــی 1۰1۰34۰5۰۷4 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۰۲/۲9/ 139۷ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای مجتبی مقدسی سیبکی بشماره ملی 
۰۰5465۷۸۷3 با پرداخت مبلغ 145۰۰۰۰۰ ریال بصندوق شرکت 
سهم الشــرکه خود را از مبلغ 5۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ 15۰۰۰۰۰۰ 
ریال افزایش داد . خانم زهرا اوجانی بشماره ملی ۰۰۷۷۷۲۸۷۸5 با 
پرداخت مبلغ 14355۰۰۰۰۰ ریال بصندوق شرکت سهم الشرکه 
خود را از مبلــغ 495۰۰۰۰۰ ریال به مبلــغ 14۸5۰۰۰۰۰۰ ریال 
افزایش داد . در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 5۰۰۰۰۰۰۰ ریال به 
مبلغ 15۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید . سهم الشرکه شرکا بعد از افزایش سرمایه بشرح ذیل 
می باشد : آقای مجتبی مقدسی سیبکی بشماره ملی ۰۰5465۷۸۷3 
دارنده مبلغ 15۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم زهرا اوجانی بشماره 
ملی ۰۰۷۷۷۲۸۷۸5 دارنده مبلغ 14۸5۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشــور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )6۰6935(

آگهی تغییرات شرکت مشاوره بازرگانی فرایند رازی کاسپین سهامی 
خاص به شــماره ثبت 3۲4391 و شناســه ملی 1۰1۰3646553 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فــوق العاده 
مورخ139۷/۰۲/۲5 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : حســین تیموری 
مقدم شــرفخانه به کد ملی 1551۷9359۸ به سمت مدیر عامل و 
عضو هیئت مدیره و سید مهدی حسینی به کد ملی31۷9۷51۷6۲ 
به سمت رئیس هیئت مدیره و سید محمدعلی تشکری هاشمی به کد 
ملی ۰944۷59335 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت 
۲ سال انتخاب گردیدند و کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء رئیس 
هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )6۰6933(

آگهــی تغییرات شــرکت حامی آلیاژ آســیا با مســئولیت محدود 
به شــماره ثبت 41۷5۰1 و شناســه ملــی 1۰3۲۰69۲46۰ به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۰5/۲۰/ 139۸ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سیدحامدمیری کدملی ۰45۲9۰۲4۷9 
با پرداخت مبلغ ۲5۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شــرکت سرمایه 
خودرااز مبلــغ 5۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریــال به مبلــغ ۷5۰۰۰۰۰۰۰۰ 
ریال افزایش داد. ســیدعلیرضا میری کدملــی ۰453313۸33 با 
پرداخت مبلغ ۲5۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شــرکت ســرمایه 
خودرااز مبلغ 5۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریــال به مبلغ ۷5۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال 
افزایش داد. سرمایه شرکت از مبلغ 1۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ 
15۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه 
اصلاح گردید. لیســت شرکا بشــرح فوق می باشد. ســازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

  )6۰6936(

آگهی
آگهی تغییرات شرکت عمران جم رادین با مســئولیت محدود به شماره ثبت 41۸4۸5 و 

شناسه ملی 1۰3۲۰۷۰3۰۲9 به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ۰3/۰۸/ 139۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سید سامان نسودیان پورحکم آبادی به شماره 
ملی ۰۰۸۰۲۸5414)خارج از شرکا( و مینا پیرهاشمی به شماره ملی ۰۰116۰۸۸9۷ و محمد 
احمدی به شماره ملی ۰۰6533۲636 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت نامحدود 
انتخاب شدند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشــور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )6۰693۸(  

آگهی تغییرات شــرکت فرآورده های غذائی جهــان کیان مهر رباط با مســئولیت محدود به 
شــماره ثبت ۲66۷۸۰ و شناسه ملی 1۰1۰3139۲43 به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ139۷/۰۲/۰9 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سیدعلیرضا امینی به شماره ملی ۰۰61۲41369 
) خارج از شرکاء ( به ســمت رئیس هیئت مدیره رضا عابدی به شماره ملی ۰۰6611۷4۰۲ به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل انتخاب گردیدند . کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهاء 
دار و نامه های اداری با امضاء مشــترک مدیر عامل و رییس هیات مدیره همراه با مهر شرکت 
 معتبر می باشد سازمان ثبت اسنادواملاک کشــور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )6۰693۷( 


